

Årsredovisning

för

Leila's General Store AB

556581-7268

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leila Lindholm, Verkställande direktör
2023-07-27

Styrelsen för Leila's General Store AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel på internet och i fysiska butiker med en växande återförsäljarverksamhet. Bolaget ansvarar för egen produktion av produkter. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom livsmedelbranschen och media. Bolaget har två registrerade bifirmor, A Piece of Cake Productions och Walter & Books.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har påverkats av det oroliga världsläget och konsumenternas minskade köpkraft. Vi ser att näthandeln har påverkats efter att pandemin och restriktioner släpptes i början av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	18 777	28 377	17 518	13 104
Resultat efter finansiella poster	110	3 313	226	1 413
Soliditet (%)	69,5	63,7	30,4	56,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 016	1 806 545	3 154 962	5 062 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Disposition enligt beslut av årsstämma			3 154 962	-3 154 962	0
Disposition enligt extra stämma			-525 000		-525 000
Årets resultat				68 304	68 304
Belopp vid årets utgång	100 000	1 016	4 436 507	68 304	4 605 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 436 506
årets vinst	68 305
	4 504 811
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 504 811
	4 504 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 777 463	28 377 169
Övriga rörelseintäkter		57 744	62 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 835 207	28 439 737
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 126 605	-11 939 900
Övriga externa kostnader		-7 121 428	-8 936 381
Personalkostnader	2	-4 397 457	-4 124 219
Övriga rörelsekostnader		-67 984	-115 091
Summa rörelsekostnader		-18 713 474	-25 115 591
Rörelseresultat		121 733	3 324 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 925	-2 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 424	-8 085
Summa finansiella poster		-11 499	-10 917
Resultat efter finansiella poster		110 234	3 313 229
Resultat före skatt		110 234	3 313 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 929	-158 267
Årets resultat		68 305	3 154 962

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken	3	0	0
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	17 700	17 700
Summa materiella anläggningstillgångar		17 700	17 700

Summa anläggningstillgångar 17 700 17 700

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 727 539	3 669 943
Förskott till leverantörer		0	17 742
Summa varulager		3 727 539	3 687 685

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		374 667	838 396
Övriga fordringar		2 892	98 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 441	239 417
Summa kortfristiga fordringar		650 000	1 176 331

Kassa och bank

Kassa och bank		2 235 257	3 066 232
Summa kassa och bank		2 235 257	3 066 232
Summa omsättningstillgångar		6 612 796	7 930 248

SUMMA TILLGÅNGAR 6 630 496 7 947 948

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 016	1 016
Summa bundet eget kapital		101 016	101 016
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 436 506	1 806 544
Årets resultat		68 305	3 154 962
Summa fritt eget kapital		4 504 811	4 961 506
Summa eget kapital		4 605 827	5 062 522
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		56 379	42 652
Leverantörsskulder		822 443	1 510 900
Skatteskulder		218 184	189 700
Övriga skulder		825 857	1 067 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 806	74 999
Summa kortfristiga skulder		2 024 669	2 885 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 630 496	7 947 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken:	10 år
Hysesrätter:	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier:	5 år
--------------	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	4 041	4 041
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 041	4 041
Ingående avskrivningar	-4 041	-4 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 041	-4 041
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	926 032	926 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	926 032	926 032
Ingående avskrivningar	-926 032	-926 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-926 032	-926 032
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	17 700	17 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 700	17 700
Utgående redovisat värde	17 700	17 700

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
	1 150 000	1 150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mariefred 2023-07-26

Leila Lindholm
Leila Lindholm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-26

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
